РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КУЙБЫШЕВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

 «КУЙБЫШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУЙБЫШЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2018                                   №  148                                       с. Куйбышево

       О подведении итогов конкурса по благоустройству и санитарному содержанию домовладений, улиц, села Русское в 2018 году

 В целях повышения активности жителей села Русское, изучения, обобщения и распространения положительного опыта в вопросах формирования благоприятной среды жизнедеятельности населения села Русское, и в связи  с 215-й годовщиной образования

                                             ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Признать лучшими домовладениями села Русское 2018 года владельцев следующих домовладений:

    -  Колинько Галина Васильевна, ул. Набережная д. 17

    -  Васильев Иван Иванович, ул. Алексеева д. 5
    -  Майко Владимир Владимирович, ул. Молодежная д. 13 кв. 2

2.   Признать лучшей улицей села Русское  2018 года:

  - ул. Молодежная, старшая улицы Майко Елена Васильевна

3. Контроль над выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Куйбышевского сельского поселения                                              И.И. Хворостов